بوده است.
همچنین بر اساس گــزارش بانک جهانی
در بهار 2021، نرخ رشد تولید ناخالص
داخلی بــرای سال 1400 ، برابر با 2.1
درصد پیش بینی شده بود که رشد تحقق
ــد بــیــش از ایــن ــد درصـ یــافــتــه، 2.6 واحـ
پیش بینی بود. همچنین بر اساس گزارش
ناخالص تولید رشــد نــرخ ،2022 بهار
داخلی در سال 1401 برابر با 3.3 درصد
پیش بینی شده بود که 0.5 واحــد درصد
کمتر از رقم تحقق یافته بود. رشد اقتصادی
سال 1402 نیز در گــزارش بهار 2023
بانک جهانی، 2.4 درصد پیش بینی شده
بود، اما رقم تحقق یافته رشد در این سال،
بیش از دو برابر رقم پیش بینی شده بود.
این موارد نشان می دهد عملکرد اقتصاد
ــت سیزدهم در حوزه ــران در دوره دول ای
رشد اقتصادی »فراتر از انتظار« نهادهای

تخصصی بین المللی بوده است.

زندگیسلام
پنجشنبه

۴مرداد۱۴۰3
۱9محرم۱۴۴6

۲5جولای۲۰۲۴
شماره۲76۴

ی
گرم

سر
زو
طن

کوتاه-از حالات ماده-جلال 8-زمین آذری -قلعه تگزاس
9-غذایی ایتالیایی 10-تپه –شــیمی کربن-قایق روسی
11-نماینده-یادداشــت-نام اصلــی میرزاکوچــک خان

12- پولیتیک-کلیسایی در شهر قزوین